0010 11444

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.° 287/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTONTO VILELA, Estado de ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, considerando a aprovação em Concurso Público, Edital n° 01/2019,
realizado em 22/09/2019, com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Oficial do
Estado de Alagoas e Diário Oficial dos Municípios Alagoas AMA, em 31 de janeiro de 2020.

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, para o Cargo de PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL, o (s)
candidato (s) abaixo relacionado (s):

Nome CPF
ELIENE VILELA DA SILVA BRITO 013.043.254-74
ADENILDA ALVES DE MENDONCA SANTOS 822.707.75449
SILVÂNIA ALVES COSTA - Candidato inscrito na categoria PCD 058.330.834-19

Art. 20 NOMEAR, para o Cargo de FISCAL DE TRIBUTOS, o (s) candidato (s) abaixo
relacionado (s):

Nome CPF
WALLISON FREIRE DA SILVA 110.024.774-25

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Teotônio Vilela - AL, 08 de setembro d

RO HENRIQUE DE JESU
Prefeito

Secretário de Administração
IRA

tão e Patrimônio

Rua Pedro Cavalcante, 162 — lo Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela Alagoas - CNN': 12.842.82910001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 - prefeituraeteotoniovilela.al.gov.br